
UCHWAŁA NR LIII/290/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości i podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 7 ust. 3 i art.12 ust. 4 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, poz. 1512) Rada Gminy 
Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budowle, budynki lub ich części wkorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) grunty, budowle, budynki lub ich części wykorzystywane na prowadzenie działalności w zakresie pomocy 
społecznej, kultury i sportu z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy służące do cełów ochrony 
przeciwpożarowej, pomocy społecznej i pojazdy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych, 
z wyjątkiem pojazdów, o których mowa w art. 8 pkt. 2, 4 i 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/196/2008 Rady Gminy Pątnów z dnia 8 listopada 2008 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości i podatku od środków transportowych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2008 r. poz. 3546). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D31AF6-B179-4EBF-B05B-F0A5D2CCD2F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




